

國立體育大學運動績優學生獎勵要點(草案)修正對照表

擬修正條文	現行條文	說 明
<p>三、經費來源：</p> <p>(一) 屬本要點第四點第(一)款至第(三)款者，由本校年度分配之亞奧運及世大運等績優獎勵金或其他補助經費支應；獎勵金達十萬元以上時按申請時所屬學制之剩餘就學年限，分學年發放。</p> <p>(二) 屬本要點第四點第(五)款至第(八)款者，由本校年度就學補助專款「運動績優學生獎助學金」分配之非亞奧運及世大運等績優獎勵金額度支應，且扣除第(八)款(以就學補助專款的0.5%為上限)後，由競技學院三系各分配三分之一的經費，競技學院各代表隊之學生，得於該設立專長項目之學系經費支應。</p>	<p>三、經費來源：</p> <p>(一) 屬本要點第四點第(一)款至第(四)款者，由本校自籌或其他補助經費支應；獎勵金達十萬元以上時按申請時所屬學制之剩餘就學年限，分學年發放。</p> <p>(二) 屬本要點第四點第(五)款至第(八)款者，由本校年度就學補助專款「運動績優學生獎助學金」暨「延攬高中優秀運動學生就讀獎助學金」之額度內勻支，扣除第(八)款(以就學補助專款的0.5%為上限)後，由競技學院三系各分配三分之一的經費，競技學院各代表隊之學生，得於該設立專長項目之學系經費支應。</p>	<p>1. 配合第四點修正項次。</p> <p>2. 另第(二)款部分配合現行執行之經費來源及主計室建議，將文字修正為年度分配之亞奧運及世大運等績優獎勵金及分配之非亞奧運及世大運等績優獎勵金額度支應。</p> <p>3. 現行經費編列情形，並無延攬高中優秀運動學生就讀獎助學金之經費，爰刪除條文。</p>
<p>四、獎勵標準：</p> <p>(八) 非競技學院學生之獎勵標準：</p> <p>1. 參加亞洲(盃)正式錦標賽、世界大學單項運動錦標賽：</p> <p>(1) 獲第一名者：獎勵金肆萬元整。</p>	<p>四、獎勵標準：</p> <p>(八) 非競技學院之學生參加亞洲(盃)正式錦標賽、世界大學單項運動錦標賽：</p> <p>1. 獲第一名者：獎勵金肆萬元整。</p>	<p>1. 第(八)款部分，獎勵對象擴大修正，可將本校一般四系學生中參賽之項目如滑輪溜冰、巧固球、拔河、飛盤、競技啦啦等項目包含在內。</p> <p>2. 為使獎勵標準依據明確，擬比照國光體育獎章及獎助</p>

<p>(2) 獲第二、三名者：獎勵金參萬伍仟元整。</p> <p>2. 參加非屬奧運及亞運之正式競賽項目之世界正式錦標賽、世界運動會正式比賽項目，符合獲頒國光體育獎章三等一級(含)以上者，不受第二點所列項目及賽會限制，獎勵金貳萬伍仟元整。</p> <p>(得視經費狀況酌予調整獎勵金額)</p>	<p>2. 獲第二、三名者：獎勵金參萬伍仟元整。</p> <p>(得視經費狀況酌予調整獎勵金額)</p>	<p>學金頒發辦法第8條國光體育獎章分等分級中之三等一級為標準，獲國光體育獎章三等一級(含)以上者獎勵金衡酌經費額度為二萬伍仟元整。</p>
---	--	--